
Id: ESLDG-VKYWN-GSTGZ-SVLIM-NHTHI. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 90
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 21 listopada 2011 r.

w sprawie przyjęcia "Polityki bezpieczeństwa w projekcie " Indywidualizacja nauczania i wychowania 
uczniów z Gminy Mirosławiec" 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn.zm) w związku z art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn.zm) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz 
warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne 
służące do przetwarzania danych osobowych (Dz.U. z 2004 r. Nr 100, poz. 1024) zarządzam , co następuje 

§ 1. 1. Wprowadzam „Politykę Bezpieczeństwa w projekcie Indywidualizacja nauczania i wychowania 
uczniów z Gminy Mirosławiec” stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Pozyskiwanie. przechowywanie i przetwarzanie danych osobowych dotyczą wyłącznie uczestników projektu 
pod nazwą „ Indywidualizacja nauczania i wychowania uczniów z Gminy Mirosławiec”. 

3. Projekt jest realizowany przez Gminę i Miasto Mirosławiec na podstawie umowy nr UDA-POKL.09.01.02-
32-153/11-00 zawartej z Województwem Zachodniopomorskim - Wojewódzkim Urzędem Pracy w Szczecinie 
w dniu 14 października 2011 r. 

4. Projekt jest współfinansowany przez Europejski Fundusz Społeczny i budżet państwa w ramach Priorytetu 
IX – „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działania 9.1 – „Wyrównywanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałania 9.1.2 – 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grupy o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie 
różnic w jakości usług edukacyjnych” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom Szkół biorących udział w projekcie oraz Sekretarzowi 
Gminy i Miasta jako Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązujacą od 14 października 2011 r. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 90

Burmistrza Mirosławca

z dnia 21 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

Polityka bezpieczeństwa w projekcie "Indywidualizacja nauczania i wychowania uczniów w Gminie 
Mirosławiec 

Zalacznik1.doc

